REPUBLIKA E SHQIPERISE i
~ SPEKTORATI I LARTE I DEF ARIMITIL ([E KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infogihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PEF DIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dag 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté24.04.2014.

T
] AUTORIZIM |
PR KONTROLLIN E DEKLA_ATES SE INTERESAVE

Bardhylka

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPEF s, q& t& verifikojng ng € gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qg
ekzisto, :né emér dhe pér llogaring time.

Deklargj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Bardhylka Kospiri

“Periodik-Tjetor”



NDRYSHIMET E PA RIVE
DHE
BURIM.. [E_XJ JIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe p & 1e) né:llojin, sipért  n, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokur nteve vlerén qé keni shtuar a  pakésuar pjesén takuese g€ zotér i té ¢de lloj
pasurie* té regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit 1€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né T

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ e burimi i kri it fjalé o,

PR fae

Llogari bankare per pagat ne Shtes& : + 83.000 leké&
gjendje me 31.12.2016
Burimi: Te ardhura nga pagat

—

Llogari bankare né kng US$:
2 Burimi i krijimit: Teprica nga djeta udhetimi E pandryshuar
3 Llogari bankare n Euro:
Burimi i krijimit: T. rica nga djeta udhetimi Shtesé: +270 Euro
T
)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, ng& depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, N 1
Bardhylka Kospiri

Nése ky format éshié [ pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotckopje 1é tij.

“Periodif/ Tietor " 3












NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢é pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit \'fl‘eta sk dhe e P:i.esa
fjalé né %

1
Llogari bankare per pagat ne gjendje me Pakésuar: - 70.000 Leké
31.12.2016 100
Burimi: Te ardhuranga pagat

2 Depozite - krijuar me 03.05.2000 dhe
giendje me 31.12.2016 Shtesé: +2005 Euro
Burimi i krijimit: Te ardhura nga 100
kursimet

3 Depozite k krijuar me 03.03.2003 dhe gjendje me
31.12.2016 Pakésuar: - 50 Euro
Burimi i krijimit: Te ardhura nga 100
laursimet

=S

*Qhjekii i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit¢ e liajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik Vjetor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Xileksand'ér Kospiri /{J\/L/\ﬂ 7/}/“? j

Y




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarre
né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé &€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto &
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

. 4

| Qera vjetore nga 4 apartamente nga banesa né Rrugén
960000 (néntéqind e
gjashtedhjete mijé) leké

Paga vjetore né Bashkiné e Tiranés 756000  (  shtatéqind e
pes€dhjeté e gjasht€ mijé) leké

|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finaneiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
’ vitit t& deklarimit té vitit (¢ deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal§)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plorésoni né fotokapje té ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Aleksandér Kospiri [l .- g.g 7S I
Vs ;
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REPUBL...A E SHNPER.GE
INSPEKTORATI I ARTE I DEKLARIMIT LiE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTER_3IT

Adresa: Rr.Reshic Collaku, Tel UR00 9999, Fax: 042 228-314, Websiie: wayw.hidaa.gov.al. V-mail: info@hidoan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSC . _T TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit nt.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité€ qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN _ DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Edlira Aleksandér Kospiri fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
Emér, Atési, Mbiemér

i’e Subjektit Bardhylka Vangjel  ospiri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin im [_|

Emri, Mbiemri, Ens r

Edlira Kospiri

“PerioditVieor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylefa o SHRREST Ak i Ple:a
fjalé né %
15
1 100
Liogari rrjedhese ¢ perbashket me bashkeshortin né bankén Pakésim: -665 euro
, Paris, Francé
Arsye : shpenzime te ndryshme
2 l Pakesim : -131 euro 100
Llogari kursimi e tipit Plan d’Epargne Entreprise, né '
“rancé
Arsye : renie e vleres se investimit
3 Llogari kursimi e tipit Livret A, né bankén ] Paris,TPakésim : -2,986 100 2
Francé
Arsye : shpenzime te ndryshme
[ 4 Llogari kursimi e tipit Plan d’Epargne Logement, ne bankén Pakesim : -22,015 euro 100 i
l 5, Paris, Francé '
Shenim : Kjo llogari eshte mbyllur ne vitin 2016, shuma
eshte transferuar ne Gjermani si pasoje ¢ zhvendosjes se
vendbanimit nga Franca ne Gjermani.
5 Llogari _kursimi_ne _emer te femijes (minor), ne | Shtesé : +209%uro 100 |
banken Paris, France
Burimi : dhurata nga te afermit
6 Llogari rrjedhése né bankén rankfurt, Gjermani | Pakesim: -9,973 euro 100

Shenim: tranferta e kursimeve nga Franca ne Gjermani si
pasoje e shvendosjes se vendbanimit nga Franca ne
Gjermani.

“PeriodikFietor "



(7

Llogari rmjedhése e perbashket me bashk iortin né banké Shiteo. : + 1837 euro 50
Frankturt, C. mani

Shenim: te ardhura r~1 paga

8 | Llogari kursimi e perbashket me bashkeshortin ne banken Shiese : +4(777euro | 50

t, Gjermani.

Shenim: Kjo llogari eshte hapur ne vitin 2016. Shtesa vijen me se
shumti nga transferimi 1 kursimeve nga ranca, por edhe nga L

kursime nga paga ime dhe ¢ bashkeshortit gjate vitit 2016.

-

Blerje autoveture Shtese : 20,541 euro 50

Shenim: blere ne vitin 2016.

*(Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.8049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a} pasurité e paluajtshme dhe i€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e ajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté ié huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Néns hur

Edlira Kospiri

“Periodikd/Veior™ 3







REPUBLIKA E SHQIPER™#
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMITD:  {ONTROLLI TE PASL IVE
DHE KC . FL. TITTE ERESIT

Adresa: ReReshit Coliakn, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website  wwhideas F-mwils inlog@hidaa gov sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSOMN T TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe
kontrellin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

i " UTORIZIM
PER KONTRC _LIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, ¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi Albi Aleksandér Kospiri fémijé madhoré sé bashku me prindérit x
Emér, Atési, Mbiemér

i’e Subjektit Bardhylka Vangjel Kospiri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njol - me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

1 ri, Mbiemri, Nénsh r

FAlbi Kospiri

“Periodik/Vietor™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshi ¢ (shtesa : pakésime) né ojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryer s sé veprim vlerén ne ieké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin —* dispononi, ¢gn 1in e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gqé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® t€ regjistruar ose jo regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor & viti t&€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥ o St ke Ay 1
fjalé né % .
|
Llogari Bankare pér pagat né Gjermani | Shtesé: +15 061 Euro
1 Gjéndje 31.12.2016 100
Burimi: T¢ ardhura nga pagat
y_. e )
ol

*Qhjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e tajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢} sendet me vleré € vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vler 2 aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né  itérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje ié tj.

Emri, Mbiemri, Néns ir

Albi Kospiri

“Periodik/Viewor"”









